
Id: 14FD46F8-081A-4D41-8401-1949175DC0AB. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA 589/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 września 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania dyrektorów w czasie ich nieobecności w szkołach, 

zespołach szkół oraz placówkach oświatowych, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2022 poz. 1526) w zw. z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się następujących nauczycieli w szkołach, zespołach szkół i placówkach oświatowych, 

w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora: 

1) panią Elżbietę Kalkę do zastępowania pani Agnieszki Maciejewskiej - dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych 

im. Janusza Korczaka w Kcyni, w przypadku jej nieobecności; 

2) panią Agnieszkę Andrzejewską do zastępowania pana Piotra Michalaka - dyrektora Zespołu Szkół 

im. Władysława Łokietka w Lubaszczu, w przypadku jego nieobecności; 

3) panią Anetę Buras-Walentowską do zastępowania pani Ewy Burzyńskiej - dyrektor Powiatowej Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Nakle nad Notecią, w przypadku jej nieobecności. 

§ 2. Zastępowanie dyrektorów przez wyznaczonych nauczycieli obowiązuje do odwołania, jednak 

nie dłużej niż do upływu powierzenia stanowiska dyrektora szkół lub placówek oświatowych, o których mowa 

w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr 121/2019 Zarządu Powiatu Nakielskiego z dnia 9 września 2019 r. w sprawie 

wyznaczania nauczycieli do zastępowania dyrektorów w czasie ich nieobecności w szkołach, zespołach szkół 

oraz placówkach oświatowych, w których  nie utworzono stanowiska wicedyrektora. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta 

 Tadeusz Sobol............................................................ 
 

 Wicestarosta 

 Tomasz Miłowski....................................................... 
 

 Pozostali członkowie Zarządu 
 

 Beata Danielewska-Szymczak.................................... 
 

 Ignacy Pogodziński.................................................... 



Id: 14FD46F8-081A-4D41-8401-1949175DC0AB. Uchwalony Strona 2 

 

 

 Jarosław Schulz.......................................................... 



Id: 14FD46F8-081A-4D41-8401-1949175DC0AB. Uchwalony Strona 3 

 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 68 ust 9 ustawy z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1082 z późn. 

zm.) „W przypadku nieobecności dyrektora szkoły lub placówki zastępuje go wicedyrektor, a w szkołach 

i placówkach, w których nie utworzono stanowiska wicedyrektora - inny nauczyciel tej szkoły lub placówki, 

wyznaczony przez organ prowadzący.” Potrzeba wyznaczenia osób zastępujących dyrektorów nastąpiła 

z powodu zmiany dyrektorów w Zespole Szkół Specjalnych im. Janusza Korczaka w Kcyni oraz w Zespole 

Szkół im. Władysława Łokietka w Lubaszczu. 

Niniejsza uchwała zastępuje wszystkie poprzednie uchwały, na podstawie których już wcześniej 

wyznaczano nauczycieli do zastępowania dyrektorów szkół i placówek nieposiadających stanowiska 

wicedyrektora. 


